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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 15001-1:2023) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 234 „Gas Infrastructure“, mille 
sekretariaati haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2023. a augustiks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2023. a augustiks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei 
vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN 15001-1:2009. 

Loetelu olulistest muudatustest võrreldes standardiga EN 15001-1:2009 on leitav teatmelisa E 
tabelist E.1. 

See dokument sisaldab praeguse projekteerimispraktika nõudeid ja kajastab tehnika taset avaldamise 
ajal. Selles standardis pakutakse selle dokumendi kasutajatele selgeid lahendusi. Kasutada võib ka muid 
projekteerimislahendusi ja ehitusmaterjale ning samuti uusi arendusi, kui on võimalik tõestada või 
tõendada, et on tagatud võrdne või kõrgem ohutusetase, mida nõutakse selles dokumendis. 

Selle dokumendi uustöötluse käsitlusala on laiendatud biometaani ja aurustatud olekus LNG (veeldatud 
maagaas) gaasidega. See dokument ei ole kavandatud erinevatele maagaasi ja vesiniku segudele, mis 
võivad olla lubatud eri liikmesriikides. 

Vesiniku puhul on tehtud ettepanekuid lisada taastuvatest allikatest saadud vesinik (H2) maagaasivõrku. 
Mõju hindamiseks on tehtud uuringuid. Standardi EN 16726:2015+A1:2018 järgi ei ole praegu võimalik 
kindlaks määrata vesiniku väärtuse piirmäära, mis sobiks Euroopa gaasiinfrastruktuuri kõikide osade 
jaoks. 

Tehniline komitee CEN/TC 234 „Gas infrastructure“ on koostanud funktsionaalsete standardite täieliku 
komplekti, mis hõlmab kõiki gaasivarustussüsteemi osi alates gaasi sisestamisest põhivõrku kuni nii 
koduseks, kaubanduslikuks kui ka tööstuslikuks otstarbeks mõeldud gaasitarvitite sisendühendusteni. 

Selle dokumendi koostamisel on eeldatud, et kasutajal on põhiteadmised gaasivarustusest. 

Gaasivarustussüsteemid on keerukad ning nende ehituse ja kasutamise ohutus on kaasa toonud väga 
üksikasjalike tegevusjuhiste ja kasutusjuhendite väljatöötamise liikmesriikides. Need üksikasjalikud 
aruanded hõlmavad tunnustatud gaasitehnoloogia standardeid ja liikmesriikide õigusstruktuuride 
kehtestatud erinõudeid. 

Standard on koostatud standardimistaotluse alusel, mille on Euroopa Standardimiskomiteele (CEN) 
andnud Euroopa Komisjon ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsioon, ja see toetab EL-i 
direktiivi(de)/määrus(t)e olulisi nõudeid. 

Teave EL-i direktiivi(de)/määrus(t)e kohta on esitatud teatmelisas ZA, mis on selle dokumendi 
lahutamatu osa. 

Igasugune tagasiside ja küsimused selle dokumendi kohta tuleks suunata dokumendi kasutaja 
rahvuslikule standardimisorganisatsioonile. Täielik loetelu nende organisatsioonide kohta on leitav CEN-i 
veebilehelt. 
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CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, 
Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Põhja-Makedoonia Vabariik, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See dokument käsitleb üksikasjalikke talitluslikke nõudeid järgmiste gaasitorustike projekteerimisele, 
materjalide valimisele, ehitamisele, kontrollimisele ja katsetamisele: 

— üle 0,5 bar töörõhuga tööstuslike gaasipaigaldiste torustikud ja koostud ning 

— hoonetes paiknevad üle 5 bar töörõhuga mittetööstuslike gaasipaigaldiste (kodu- ja äripaigaldised) 
torustikud, 

mille alguspunkt on võrguettevõtja tarnepunkt ning lõpp-punkt on gaasitarviti sisendühendus, tavaliselt 
sisendsulgeseade. See dokument hõlmab ka sellise gaasitarviti sisendühenduse torustikku, mis ei kuulu 
tarviti standardi käsitlusalasse. 

Välja arvatud allpool loetletud erandid, on see dokument rakendatav gaasipaigaldiste torustike suhtes, 
mis on ette nähtud kasutamiseks ümbrustemperatuuril −20 °C kuni 40 °C ning töörõhul kuni 60 bar 
(kaasa arvatud). Nendele piirangutele mittevastavate kasutusolude korral arvestatakse ka standardi 
EN 13480 (kõik osad) nõudeid metalltorustiku kohta. 

Töörõhuga kuni 0,5 bar (kaasa arvatud) tööstuslike gaasipaigaldiste torustikke ja hoonetes paiknevate 
töörõhuga kuni 5 bar (kaasa arvatud) mittetööstuslike gaasipaigaldiste (kodu- ja äripaigaldised) 
torustikke käsitleb standard EN 1775. 

Standardi EN 1775 või muu Euroopa standardi käsitlusalasse mittekuuluvate gaasipaigaldiste torustike 
suhtes on rakendatav see dokument. 

Selles dokumendis tähendab termin „gaas“ põlevgaase, mis on temperatuuril 15 °C ja absoluutsel rõhul 
1013 mbar (normaaltingimused) gaasilised. Nende gaaside üldlevinud nimetused on tehisgaas, maagaas 
ja vedelgaas (Liquefied Petroleum Gas, LPG). Neid gaase nimetatakse ka esimese, teise ja kolmanda 
gaasipere gaasideks, nagu klassifitseeritud standardi EN 437:2021 tabelis 1. Neid väärtuseid peetakse 
normaaltingimusteks kõikide selles dokumendis esitatud mahtude korral. 

See dokument on kohaldatav järgmiste gaaside transportimiseks kasutatavate gaasipaigaldiste torustike 
suhtes: 

— töödeldud, mittemürgine ja mittekorrosiivne maagaas standardite EN 437:2021 ja 
EN 16726:2015+A1:2018 „Gas infrastructure – Quality of gas – Group H“ kohaselt; 

— biometaan standardi EN 16723-1:2016 kohaselt; 

— veeldatud maagaas aurustatud (taasgaasistatud) olekus. 

MÄRKUS Aurustatud olekus veeldatud maagaasi nõutavad omadused on samaväärsed maagaasi nõutavate 
omadustega vastavalt liigitusele standardis EN 437:2021. 

See dokument ei hõlma selliste vesinikurikaste gaaside jaoks kasutatavat torustikku, mis jäävad 
väljapoole standardis EN 437:2021 esitatud määratlusi. 

Välja on arvatud LPG-mahutid (sealhulgas kõik vahetult mahutile kinnitatavad abiseadmed). Välja on 
arvatud ka LPG-paigaldised ja nende LPG-paigaldiste veeldatud oleku lõigud, milles LPG on gaasirõhul. 

Kui ei ole teisiti märgitud, on selles dokumendis kõik rõhud manomeetrilised rõhud. 
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See dokument on vastavuse tõendamise lihtsustamiseks ühtlustatud surveseadmete direktiivi 
(2014/68/EL [varem 97/23/EÜ]) nende oluliste ohutusnõuetega, mis on seotud selle direktiivi 
käsitlusalasse kuuluvate gaasipaigaldiste seadmete ühendamisega. Need nõuded on loetletud lisas ZA. 
„Siiski ei tuleks käesolevat direktiivi kohaldada surveseadmete kokkupanekule kohapeal ja sellise 
kasutaja vastutusel, kes ei ole tootja, nagu tööstuspaigaldiste korral.“ (Surveseadmete direktiivi 
preambuli seitsmenda põhjenduse viimane lause.) 

Kuigi selles dokumendis on võetud arvesse surveseadmete direktiivi olulisi ohutusnõudeid, ei saa selle 
rakendamisest järeldada, kas paigaldise torustik või selle osad kuuluvad surveseadmete direktiivi 
käsitlusalasse või mitte. Selle otsustamisel peab seepärast lähtuma surveseadmete direktiivist ja 
asjakohastest siseriiklikest õigusaktidest. 

Selles dokumendis on kindlaks määratud gaasivarustussüsteemidega seotud üldised aluspõhimõtted. 
Selle dokumendi kasutajad peaksid teadma, et CEN-i liikmesriikides võivad olla kasutusel 
üksikasjalikumad rahvuslikud standardid ja/või tegevuseeskirjad. 

See dokument on ette nähtud rakendamiseks koos selliste rahvuslike standardite ja/või 
tegevuseeskirjadega, mis täpsustavad ülalmainitud üldisi põhimõtteid. 

Kui siseriiklike õigusaktide/eeskirjade nõuded on selle dokumendi nõuetega võrreldes piiravamad, on 
siseriiklikud õigusaktid/eeskirjad selle dokumendi suhtes ülimuslikud, nagu on selgitatud CEN-i 
tehnilistes aruannetes CEN/TR 13737-1 ja CEN/TR 13737-2. 

See säte ei kehti direktiivi 2014/68/EL kohaselt harmoneeritud nõuete suhtes (vt lisa ZA). 

Tehnilistes aruannetes CEN/TR 13737-1 ja CEN/TR 13737-2 esitatakse 

— selgitused kõikide riigis rakendatavate õigusaktide/eeskirjade kohta, 

— teave piiravamate siseriiklike nõuete kohta, 

— teave siseriiklike uusima teabe allikate kohta. 

Üle 0,5 bar töörõhuga tööstuslike gaasipaigaldiste torustike ning hoonetesse ja üle 5 bar gaasipaigaldiste 
torustike jaoks ette nähtud mittetööstuslikele aladele paigaldatavate gaasipaigaldiste torustike 
talitluslikud nõuded kasutuselevõtu, kasutamise ja hoolduse kohta on esitatud standardis  
EN 15001-2:2023. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt 
või tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. 
Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 331:2015. Manually operated ball valves and closed bottom taper plug valves for gas installations for 
buildings 

EN 334:2005+A1:2009. Gas pressure regulators for inlet pressure up to 10 MPa (100 bar) 

EN 751-1:1996. Sealing materials for metallic threaded joints in contact with 1st, 2nd and 3rd family 
gases and hot water — Part 1: Anaerobic jointing compounds 

EN 751-2:1996. Sealing materials for metallic threaded joints in contact with 1st, 2nd and 3rd family 
gases and hot water — Part 2: Non-hardening jointing compounds 
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EN 751-3:1996.1 Sealing materials for metallic threaded joints in contact with 1st, 2nd and 3rd family 
gases and hot water — Part 3: Unsintered PTFE tapes 

EN 764-5:2014. Pressure equipment — Part 5: Inspection documentation of metallic materials and 
compliance with the material specification 

EN 1057:2006+A1:2010. Copper and copper alloys — Seamless, round copper tubes for water and gas in 
sanitary and heating applications 

EN 1092-1:2018. Flanges and their joints — Circular flanges for pipes, valves, fittings and accessories, 
PN designated — Part 1: Steel flanges 

EN 1092-2:1997. Flanges and their joints — Circular flanges for pipes, valves, fittings and accessories, 
PN designated — Part 2: Cast iron flanges 

EN 1092-3:2003.2 Flanges and their joints — Circular flanges for pipes, valves, fittings and accessories, 
PN designated — Part 3: Copper alloy flanges 

EN 1254-1:2021. Copper and copper alloys — Plumbing fittings — Part 1: Capillary fittings for soldering 
or brazing to copper tubes 

EN 1254-2:2021. Copper and copper alloys — Plumbing fittings — Part 2: Compression fittings for use 
with copper tubes 

EN 1254-3:2021. Copper and copper alloys — Plumbing fittings — Part 3: Compression fittings for use 
with plastics and multilayer pipes 

EN 1254-4:2021. Copper and copper alloys — Plumbing fittings — Part 4: Threaded fittings 

EN 1254-5:2021. Copper and copper alloys — Plumbing fittings — Part 5: Capillary fittings with short 
ends for brazing to copper tubes 

EN 1254-6:2021. Copper and copper alloys — Plumbing fittings — Part 6: Push-fit fittings for use with 
metallic tubes, plastics and multilayer pipes 

EN 1254-7:2021. Copper and copper alloys — Plumbing fittings — Part 7: Press fittings for use with 
metallic tubes 

EN 1254-8:2021. Copper and copper alloys — Plumbing fittings — Part 8: Press fittings for use with 
plastics and multilayer pipes 

EN 1514-1:1997. Flanges and their joints — Dimensions of gaskets for PN-designated flanges — Part 1: 
Non-metallic flat gaskets with or without inserts 

EN 1514-2:2014+A1:2021. Flanges and their joints — Gaskets for PN-designated flanges — Part 2: Spiral 
wound gaskets for use with steel flanges 

EN 1515-4:2021. Flanges and their joints — Bolting — Part 4: Selection of bolting for equipment subject 
to the Pressure Equipment Directive 2014/68/EU 

  
 

1 Muudetud parandusega EN 751-3:1996/AC:1997. 
2 Muudetud parandusega EN 1092-3:2003/AC:2007. 
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EN 1555-2:2021. Plastics piping systems for the supply of gaseous fuels — Polyethylene (PE) — Part 2: 
Pipes 

EN 1555-3:2021. Plastics piping systems for the supply of gaseous fuels — Polyethylene (PE) — Part 3: 
Fittings 

EN 1555-4:2021. Plastics piping systems for the supply of gaseous fuels — Polyethylene (PE) — Part 4: 
Valves 

EN 1594:2013. Gas infrastructure — Pipelines for maximum operating pressure over 16 bar — 
Functional requirements 

EN 1775:2007. Gas supply — Gas pipework for buildings — Maximum operating pressure less than or 
equal to 5 bar — Functional recommendations 

EN ISO 683-4:2018. Heat-treatable steels, alloy steels and free-cutting steels — Part 4: Free-cutting steels 
(ISO 683-4:2016) 

EN 10088-1:2014. Stainless steels — Part 1: List of stainless steels 

EN 10088-3:2014. Stainless steels — Part 3: Technical delivery conditions for semi-finished products, 
bars, rods, wire, sections and bright products of corrosion resisting steels for general purposes 

EN 10204:2004. Metallic products — Types of inspection documents 

EN 10216-1:2013. Seamless steel tubes for pressure purposes — Technical delivery conditions — Part 1: 
Non-alloy steel tubes with specified room temperature properties 

EN 10216-2:2013. Seamless steel tubes for pressure purposes — Technical delivery conditions — Part 2: 
Non-alloy and alloy steel tubes with specified elevated temperature properties 

EN 10216-3:2013. Seamless steel tubes for pressure purposes — Technical delivery conditions — Part 3: 
Alloy fine grain steel tubes 

EN 10216-5:2021. Seamless steel tubes for pressure purposes — Technical delivery conditions — Part 5: 
Stainless steel tubes 

EN 10217-1:2019. Welded steel tubes for pressure purposes — Technical delivery conditions — Part 1: 
Electric welded and submerged arc welded non-alloy steel tubes with specified room temperature 
properties 

EN 10217-2:2019. Welded steel tubes for pressure purposes — Technical delivery conditions — Part 2: 
Electric welded non-alloy and alloy steel tubes with specified elevated temperature properties 

EN 10217-3:2019. Welded steel tubes for pressure purposes — Technical delivery conditions — Part 3: 
Electric welded and submerged arc welded alloy fine grain steel tubes with specified room, elevated and 
low temperature properties 

EN 10217-5:2019. Welded steel tubes for pressure purposes — Technical delivery conditions — Part 5: 
Submerged arc welded non-alloy and alloy steel tubes with specified elevated temperature properties 

EN 10217-7:2021. Welded steel tubes for pressure purposes — Technical delivery conditions — Part 7: 
Stainless steel tubes 

EN 10220:2002. Seamless and welded steel tubes — Dimensions and masses per unit length 
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EN 10222-5:2017. Steel forgings for pressure purposes — Part 5: Martensitic, austenitic and austenitic-
ferritic stainless steels 

EN 10226-1:2004. Pipe threads where pressure tight joints are made on the threads — Part 1: Taper 
external threads and parallel internal threads — Dimensions, tolerances and designation 

EN 10226-2:2005. Pipe threads where pressure tight joints are made on the threads — Part 2: Taper 
external threads and taper internal threads — Dimensions, tolerances and designation 

EN 10241:2000. Steel threaded pipe fittings 

EN 10242:1994. Threaded pipe fitting in malleable cast iron 

EN 10253-2:2007. Butt-welding pipe fittings — Part 2: Non alloy and ferritic alloy steels with specific 
inspection requirements 

EN 10253-4:2008.3 Butt-welding pipe fittings — Part 4: Wrought austenitic and austenitic-ferritic 
(duplex) stainless steels with specific inspection requirements 

EN 10255:2004+A1:2007. Non-Alloy steel tubes suitable for welding and threading — Technical delivery 
conditions 

EN 10269:2013. Steels and nickel alloys for fasteners with specified elevated and/or low temperature 
properties 

prEN 10344:2006.4 Malleable cast iron fittings with compression ends for steel pipes 

EN 12007-2:2012. Gas infrastructure — Pipelines for maximum operating pressure up to and including 
16 bar — Part 2: Specific functional requirements for polyethylene (MOP up to and including 10 bar) 

EN 12007-3:2015. Gas infrastructure — Pipelines for maximum operating pressure up to and including 
16 bar — Part 3: Specific functional requirements for steel 

EN 12068:1998. Cathodic protection — External organic coatings for the corrosion protection of burried 
or immersed steel pipelines used in conjunction with cathodic protection — Tapes and shrinkable 
materials 

EN 12186:2014. Gas infrastructure — Gas pressure regulating stations for transmission and 
distribution — Functional requirements 

EN 12266-1:2012. Industrial valves — Testing of metallic valves — Part 1: Pressure tests, test procedures 
and acceptance criteria — Mandatory requirements 

EN 12266-2:2012. Industrial valves — Testing of metallic valves — Part 2: Tests, test procedures and 
acceptance criteria — Supplementary requirements 

EN 12279:2000.5 Gas supply systems — Gas pressure regulating installations on service lines — 
Functional requirements 

 

3 Muudetud parandusega EN 10253-4:2008/AC:2009. 
4 Kavandi etapis. 
5 Muudetud muudatusega EN 12279:2000/A1:2005. 
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EN 12560-1:2001. Flanges and their joints — Gaskets for Class-designated flanges — Part 1: Non-metallic 
flat gaskets with or without inserts 

EN 12560-2:2013. Flanges and their joints — Dimensions of gaskets for Class-designated flanges — 
Part 2: Spiral wound gaskets for use with steel flanges 

EN 12732:2021. Gas infrastructure — Welding steel pipework — Functional requirements 

EN 12799:2000.6 Brazing — Non-destructive examination of brazed joints 

EN 12954:2019. General principles of cathodic protection of buried or immersed onshore metallic 
structures 

EN 13100-1:2017. Non destructive testing of welded joints of thermoplastics semi-finished products — 
Part 1: Visual examination 

EN 13134:2000. Brazing — Procedure approval 

EN 13480-2:2017.7 Metallic industrial piping — Part 2: Materials 

EN 13480-3:2017.8 Metallic industrial piping — Part 3: Design and calculation 

EN 13480-4:2012.9 Metallic industrial piping — Part 4: Fabrication and installation 

EN 13480-6:2017. Metallic industrial piping — Part 6: Additional requirements for buried piping 

EN 13774:2013. Valves for gas distribution systems with maximum operating pressure less than or equal 
to 16 bar — Performance requirements 

EN 14141:2013. Valves for natural gas transportation in pipelines — Performance requirements and 
tests 

EN 14291:2004. Foam producing solutions for leak detection on gas installations 

EN 14382:2005.10 Gas safety shut-off devices for inlet pressure up to 10 MPa (100 bar) 

EN 15001-2:2023. Gas infrastructure — Gas installation pipework with an operating pressure greater 
than 0,5 bar for industrial installations and greater than 5 bar for industrial and non-industrial 
installations — Part 2: Detailed functional requirements for commissioning, operation and maintenance 

EN 16129:2013. Pressure regulators, automatic change-over devices, having a maximum regulated 
pressure of 4 bar, with a maximum capacity of 150 kg/h, associated safety devices and adaptors for 
butane, propane, and their mixtures 

  

 

6 Muudetud muudatusega EN 12799:2000/A1:2003. 
7 Muudetud muudatusega EN 13480-2:2017/A7:2020. 
8 Muudetud muudatustega EN 13480-3:2017/A1:2020, EN 13480-3:2017/A2:2020 ja  
EN 13480-3:2017/A3:2021. 
9 Muudetud muudatustega EN 13480-4:2012/A1:2013 ja EN 13480-4:2012/A2:2015. 
10 Muudetud standardiga EN 14382:2005+A1:2009 ja parandusega EN 14382:2005+A1:2009/AC:2009. 
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EN 60079-14:2014.11 Explosive atmospheres — Part 14: Electrical installations design, selection and 
erection (IEC 60079-14:2013) 

EN 60529:1991.12 Degrees of protection provided by enclosures (IP Code) (IEC 60529:1989) 

EN ISO 148-1:2016. Metallic materials — Charpy pendulum impact test — Part 1: Test method  
(ISO 148-1:2016) 

EN ISO 228-1:2003. Pipe threads where pressure-tight joints are not made on the threads — Part 1: 
Dimensions, tolerances and designation (ISO 228-1:2000) 

EN ISO 898-1:2013.13 Mechanical properties of fasteners made of carbon steel and alloy steel — Part 1: 
Bolts, screws and studs with specified property classes — Coarse thread and fine pitch thread — 
Technical Corrigendum 1 (ISO 898-1:2013) 

EN ISO 898-2:2012. Mechanical properties of fasteners made of carbon steel and alloy steel — Part 2: 
Nuts with specified property classes — Coarse thread and fine pitch thread (ISO 898-2:2012) 

EN ISO 3183:2019. Petroleum and natural gas industries — Steel pipe for pipeline transportation systems 
(ISO 3183:2019) 

EN ISO 3452-1:2021. Non-destructive testing — Penetrant testing — Part 1: General principles 
(ISO 3452-1:2021) 

EN ISO 3506-1:2020. Fasteners — Mechanical properties of corrosion-resistant stainless steel 
fasteners — Part 1: Bolts, screws and studs with specified grades and property classes (ISO 3506-1:2020) 

EN ISO 3506-2:2020. Fasteners — Mechanical properties of corrosion-resistant stainless steel 
fasteners — Part 2: Nuts with specified grades and property classes (ISO 3506-2:2020) 

EN ISO 4014:2011. Hexagon head bolts — Product grades A and B (ISO 4014:2011) 

EN ISO 4017:2014. Fasteners — Hexagon head screws — Product grades A and B (ISO 4017:2014) 

EN ISO 4032:2012. Hexagon regular nuts (style 1) — Product grades A and B (ISO 4032:2012) 

EN ISO 4033:2012. Hexagon high nuts (style 2) — Product grades A and B (ISO 4033:2012) 

EN ISO 5817:2014. Welding — Fusion-welded joints in steel, nickel, titanium and their alloys (beam 
welding excluded) — Quality levels for imperfections (ISO 5817:2014) 

EN ISO 6520-1:2007. Welding and allied processes — Classification of geometric imperfections in metallic 
materials — Part 1: Fusion welding (ISO 6520-1:2007) 

EN ISO 6892-1:2019. Metallic materials — Tensile testing — Part 1: Method of test at room temperature 
(ISO 6892-1:2019) 

EN ISO 9606-1:2017. Qualification testing of welders — Fusion welding — Part 1: Steels  
(ISO 9606-1:2012 including Cor 1:2012 and Cor 2:2013) 

 

11 Muudetud parandusega EN 60079-14:2014/AC:2016. 
12 Muudetud muudatustega EN 60529:1991/A1:2000, EN 60529:1991/A2:2013, parandustega 
EN 60529:1991/corrigendum May 1993 ja EN 60529:1991/AC:2016-12. 
13 Muudetud parandusega EN ISO 898-1:2013/AC:2013. 
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EN ISO 9712:2012. Non-destructive testing — Qualification and certification of NDT personnel 
(ISO 9712:2012) 

EN ISO 10380:2012. Pipework — Corrugated metal hoses and hose assemblies (ISO 10380:2012) 

EN ISO 10675-1:2021. Non-destructive testing of welds — Acceptance levels for radiographic testing — 
Part 1: Steel, nickel, titanium and their alloys (ISO 10675-1:2021) 

EN ISO 10806:2003. Pipework — Fittings for corrugated metal hoses (ISO 10806:2003) 

EN ISO 10863:2020. Non-destructive testing of welds — Ultrasonic testing — Use of time-of-flight 
diffraction technique (TOFD) (ISO 10863:2020) 

EN ISO 10893-8:2011. Non-destructive testing of steel tubes — Part 8: Automated ultrasonic testing of 
seamless and welded steel tubes for the detection of laminar imperfections (ISO 10893-8:2011) 

EN ISO 11666:2018. Non-destructive testing of welds — Ultrasonic testing — Acceptance levels 
(ISO 11666:2018) 

EN ISO 12944-1:2017. Paints and varnishes — Corrosion protection of steel structures by protective 
paint systems — Part 1: General introduction (ISO 12944-1:2017) 

EN ISO 13585:2012. Brazing — Qualification test of brazers and brazing operators (ISO 13585:2012) 

EN ISO 13588:2019. Non-destructive testing of welds — Ultrasonic testing — Use of automated phased 
array technology (ISO 13588:2019) 

EN ISO 14732:2013. Welding personnel — Qualification testing of welding operators and weld setters for 
mechanized and automatic welding of metallic materials (ISO 14732:2013) 

EN ISO 15607:2019. Specification and qualification of welding procedures for metallic materials — 
General rules (ISO 15607:2019) 

EN ISO 15609-1:2019. Specification and qualification of welding procedures for metallic materials — 
Welding procedure specification — Part 1: Arc welding (ISO 15609-1:2019) 

EN ISO 15610:2003. Specification and qualification of welding procedures for metallic materials — 
Qualification based on tested welding consumables (ISO 15610:2003) 

EN ISO 15612:2018. Specification and qualification of welding procedures for metallic materials — 
Qualification by adoption of a standard welding procedure specification (ISO 15612:2018) 

EN ISO 15614-1:2017. Specification and qualification of welding procedures for metallic materials — 
Welding procedure test — Part 1: Arc and gas welding of steels and arc welding of nickel and nickel alloys 
(ISO 15614-1:2017, Corrected version 2017-10-01) 

EN ISO 15626:2018. Non-destructive testing of welds — Time-of-flight diffraction technique (TOFD) — 
Acceptance levels (ISO 15626:2018) 

EN ISO 17636-1:2013. Non-destructive testing of welds — Radiographic testing — Part 1: X- and gamma-
ray techniques with film (ISO 17636-1:2013) 

EN ISO 17636-2:2013. Non-destructive testing of welds — Radiographic testing — Part 2: X- and gamma-
ray techniques with digital detectors (ISO 17636-2:2013) 
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EN ISO 17637:2016. Non-destructive testing of welds — Visual testing of fusion-welded joints 
(ISO 17637:2016) 

EN ISO 17638:2016. Non-destructive testing of welds — Magnetic particle testing (ISO 17638:2016) 

EN ISO 17640:2018. Non-destructive testing of welds — Ultrasonic testing — Techniques, testing levels, 
and assessment (ISO 17640:2018) 

EN ISO 17672:2016. Brazing — Filler metals (ISO 17672:2016) 

EN ISO 19285:2017. Non-destructive testing of welds — Phased array ultrasonic testing (PAUT) — 
Acceptance levels (ISO 19285:2017) 

EN ISO 23277:2015. Non-destructive testing of welds — Penetrant testing — Acceptance levels 
(ISO 23277:2015) 

EN ISO 23278:2015. Non-destructive testing of welds — Magnetic particle testing — Acceptance levels 
(ISO 23278:2015) 

EN ISO 23279:2017. Non-destructive testing of welds — Ultrasonic testing — Characterization of 
discontinuities in welds (ISO 23279:2017) 

HD 60364-1:2008. Low-voltage electrical installations — Part 1: Fundamental principles, assessment of 
general characteristics, definitions 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogilisi andmebaase järgmistel 
aadressidel: 

• IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt http://www.electropedia.org/; 

• ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt http://www.iso.org/obp. 

3.1 Rõhuga seotud määratlused 

3.1.1 
rõhk (pressure) 
manomeetriline staatiline rõhk torustikus 

3.1.2 
maksimaalne lubatav rõhk (maximum allowable pressure) 
PS 
selle dokumendi tugevusnõuete kohaselt projekteeritud torustiku suurim lubatud rõhk 

MÄRKUS 1 Selles standardis on PS samaväärne arvutusrõhuga (DP). 

MÄRKUS 2 PS ≥ MIP
1,1

. 

3.1.3 
maksimaalne häiringurõhk (maximum incidental pressure) 
MIP 
suurim rõhk, mida torustik on võimeline lühiajaliselt, kuni ohutusseadmete rakendumiseni taluma 
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